u

Cuenta Piiblica 2020
(Pesos)

(RPN -

|Entidad Municipal: (1) NICOLAS ROMERO ‘No. 2098

Estado de Variacién en la Hacienda Publica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (2)

Concepto  (3)

Hacienda-Pablica/
Patri

Hacienda Puablica/

Patri
G do de

Contribuido (4)

Ejercicios
Anteriores (5)

Hacienda Puablica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio (6)

Exceso o
Insuficienciaen la
Actualizacién de la
Hacienda Pdblica/
Patrimonio (7)

Total (8)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019 (9)
portaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimionio Generado Neto 2019 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas :

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en [a Actualizacién de la Hacienda
Pdablica/Patrimonio Neto 2019 (11)

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019 (12)

Cambios en la Hacienda Pdblica { Patrimonio Contribuido
Neto 2020 (13)

)Aponaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado

Neto 2020 (14)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

14,733,972.60
14,733,972.60

14,733,972.60

- 160,248,401.44

- 160,248,401.44

- 160,248,401.44

- 20,721,643.93
- 20,721,643.93

14,733,972.60
14,733,972.60

160,248,401.44

160,248,401.44

20,721,643.93
20,721,643.93




Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto 2020 (15)

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020 (16)

14,733,972.60 |- 160,248,401.44 |-  20,721,643.93

- |- 166,236,072.77

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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